КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024		                        с. Старая  Копь              	       №  22-П

Об отмене постановления
№ 34-П от 04.10.2023г.
«Об утверждении регламента реализации
полномочий администраторами
доходов по взысканию дебиторской
задолженности, ее учету и списанию»

1. Отменить постановление № 34-П от 04.10.2023г. «Об утверждении регламента реализации полномочий администраторами доходов по взысканию дебиторской задолженности, ее учету и списанию».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Старокопский вестник»

Глава администрации
Старокопского сельсовета                                            Г.В.Русова